障サ第２２００号
令和３年３月 31 日

指定障害福祉サービス事業所等運営法人代表者 様

神奈川県福祉子どもみらい局
福祉部障害サービス課長

福祉車輌「みずほ号」の贈呈候補者の募集について（依頼）

日頃から本県の障がい福祉施策に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
この度、公益財団法人みずほ福祉助成財団から、神奈川県内の障害福祉サービ

ス事業所等に対し、福祉車輌「みずほ号」を贈呈いただけることとなり、同財団

から本県に贈呈候補者の推薦について依頼がありました。
つきましては、別紙「公益財団法人みずほ福祉助成財団の福祉車輌贈呈候補者

募集要領」のとおり候補者を募集いたしますので、推薦を希望される場合は、次

の期限までに必要書類を提出してくださるようお願いいたします。

 １ 期限

   令和３年４月１日（木）～同年６月 15 日（火）（必着）

 ２ 必要書類

 (1) 申込書（法人の印鑑を押印してください）

(2) 当該施設（法人）が定めている安全運転管理に係る規約

  (3) 定款（直近のもの）

(4) 現在事項証明書の原本（写しは不可）

(5) 役員等名簿（直近のもの）

(6) 法人及び施設の概要が分かる資料（パンフレット・ホームページの印刷資料等）

(7) 施設の今年度事業計画及び予算書

(8) 法人全体及び施設の直近期決算書（貸借対照表、事業活動・資金収支計算書、財産目録）

(9) 参考記載事項

(10) 同意書及び誓約書

３ ホームページアドレス
https://www.pref.kanagawa.jp/docs/dn6/index.html

https://www.pref.kanagawa.jp/docs/dn6/index.html

 ４ 提出先（郵送又は持参）
   〒231-8588

    横浜市中区日本大通１
    障害サービス課 運営指導グループ宛

 問合せ先

  運営指導グループ

  電 話：045-210-4724（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

  ﾌｧｸｼﾐﾘ：045-201-2051